Государственное казенное учреждение
«Агентство по привлечению и защите инвестиций Кузбасса»

650002, Россия, Кемеровская область-Кузбасс, г. Кемерово, Сосновый б-р,1
Тел. (3842) 901-084, e-mail: info@investkuzbass.ai. http://keminvest.ru

ПРИКАЗ

« 06  » PJ 2023г. №

О внесении изменения в приказ №11-1 от 22.01.2021
«Об утверждении плана противодействия коррупции»

В связи с кадровыми изменениями приказываю:

1. Внести изменения в приказ №11-1 от 22.01.2021 г. «Об утверждении
плана противодействия коррупции».

1.1. Пункт 1 приказа №11-1 от 22.01.2021 «Об утверждении плана
противодействия коррупции» дополнить следующим текстом:

«Назначить ведущего юрисконсульта О. В. Петрущенко лицом,
ответственным за организацию работы по противодействию коррупции.».

2. В пунктах 1.2, 1.4,2.1,2.2,2.3, 3.1,4.4,4.5,4.6 Плана противодействия
коррупции в графе «ответственный исполнитель» слова «Е.В. Прокопьюк»
заменить словами «О.В. Петрущенко».

4. Приказ №112 от 06.10.2022 «Об утверждении плана противодействия
коррупции» признать утратившим силу с момента подписания настоящего
приказа.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор К.Е. Жукова

С приказом ознакомлен (-а):

« (QG » 05 5 г.
(дата)

«_____ »
(дата)

г.
(должность, ФИО) (подпись)

mailto:info@investkuzbass.ai
http://keminvest.ru